平成 29 年 7 月 12 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

静岡県内最速静岡県内最速静岡県内最速静岡県内最速ののののインターネットインターネットインターネットインターネットサービスサービスサービスサービス「「「「ひかりひかりひかりひかり dededede ネットネットネットネット 10G10G10G10G」」」」のののの提供提供提供提供開始開始開始開始についてについてについてについて

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク（本社：静岡県沼津市、代表取締役社長：福田安広 以下、当社）

は、通信速度において静岡県内最速

※1
となる 10Gbps インターネット接続サービス「ひかり de ネット 10G」を

7 月 14 日より、新たに提供開始いたします。（エリアは順次拡大予定）

また、サービス開始に際し、本日 7 月 12 日より先行予約の受付を開始いたします。

昨今、通信機能を有したデバイスの増加に伴い、家庭内の通信量急増に対応するため、自社 HE（ヘッドエン

ド）設備

※2
のリプレイスに伴い、10G 化(GE-PON から 10G-EPON へ変更)を行いました。

このことにより、コンシューマ向けに提供中である下り最大通信速度 1Gbps※3
の通信サービスから大幅にスペ

ックアップを行い、下り最大通信速度 10Gbps※3
の通信サービスを提供してまいります。

当社は今後も、時代と共に進化する新技術を適宜取り入れながら新たなサービスを展開し、当社のサービスエ

リアにお住いの皆様に快適な生活の提案ができるよう、鋭意努力してまいります。今後ともご愛顧の程よろしく

お願い申し上げます。

■サービスロゴ■サービスロゴ■サービスロゴ■サービスロゴ

■■■■商品商品商品商品概要概要概要概要

※1 株式会社イード調べ（平成 29 年 3 月実施）

※2 音声・映像・データ等をユーザーに送出する設備機器

※3 ベストエフォートサービス

※4 別途放送サービスもしくは光プライマリ電話サービスのご加入が必要です。

※5 別途光プライマリ電話サービスのご加入が必要です。

※6 初期費用は上記料金の他、800 円の事務手数料がかかります。

コース名コース名コース名コース名    ひかりひかりひかりひかり dededede ネットネットネットネット 11110000GGGG

受付受付受付受付開始開始開始開始    平成 29 年 7 月 12 日（水）

提供提供提供提供開始開始開始開始予定予定予定予定    平成 29 年 7 月 14 日（金）

提供エリア提供エリア提供エリア提供エリア

（一部地域を除く）（一部地域を除く）（一部地域を除く）（一部地域を除く）

※一部地域より順次開局

三島市、沼津市、御殿場市、小山町、裾野市、伊豆市、伊豆の国市、清水町、長泉町、函

南町、富士市、富士宮市、焼津市、藤枝市、島田市、静岡市（清水区）

サービス内容サービス内容サービス内容サービス内容

【インターネット接続サービス】【インターネット接続サービス】【インターネット接続サービス】【インターネット接続サービス】

下り最大通信速度 10Gbps（ﾍﾞｽﾄｴﾌｫｰﾄ）

カスペルスキーセキュリティ標準、メールアドレス 5 つ標準、au「スマートバリュー」対

応

※4
、ソフトバンク「おうち割」対応

※5

初期費用初期費用初期費用初期費用（税抜）（税抜）（税抜）（税抜）    15,000 円

※6

月額費用月額費用月額費用月額費用（税抜）（税抜）（税抜）（税抜）    5,300 円

尚、ひかり de ネット 10G と同時に、当社の放送サービス、及び光プライマリー電話サービスにご加入いただ

くことにより、大幅なディスカウントが可能なプランもございます。

≪セットプランの一例（月額利用料金・税抜）≫

【サービスに関するお問い合わせ先】

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

TEL：0120-696-942  （通話料無料、受付 9:30 ～ 18:30）

http://www.thn.ne.jp